ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng  11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt giá gói thầu số 5: San lấp mặt bằng thuộc dự án đầu tư xây dựng

Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của

Chính Phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân công, phân cấp và

ủy quyền quản lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và nguồn vốn

ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 865/QĐ-UBND ngày 18 tháng 9 năm 2020 của

UBND huyện Châu Thành về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Khu tái định

cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ, hạng mục: san lấp mặt bằng;

Căn cứ Quyết định số 895/QĐ-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2020 của

UBND huyện Châu Thành về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án

đầu tư xây dựng Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ, hạng

mục: san lấp mặt bằng;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2020 của

UBND huyện Châu Thành về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán xây dựng dự án

Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ, hạng mục: san lấp

mặt bằng;

- 2 -

Xét Tờ trình số 359/TTr-BQLDA&PTQĐ ngày 12 tháng 11 năm 2020 của

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện; Tờ trình số 1010/TTr-

PTCKH ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế

hoạch Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá gói thầu số 5: San lấp mặt bằng thuộc dự án đầu tư

xây dựng Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ, với nội

dung như sau:

1. Giá gói thầu được duyệt trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

12.872.148.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai tỷ, tám trăm bảy mươi hai triệu,

một trăm bốn mươi tám ngàn đồng).

2. Giá gói thầu phê duyệt (làm tròn): 12.810.712.000 đồng (Bằng chữ:

Mười hai tỷ, tám trăm mười triệu, bảy trăm mười hai ngàn đồng). Trong đó:

- Chi phí xây dựng (sau thuế của gói thầu): 12.810.712.000 đồng.

- Chi phí dự phòng: 0 đồng.

Điều 2.  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện (Chủ đầu tư), đơn

vị tư vấn thiết kế, đơn vị thi công và các đơn vị liên quan khác phải tuân thủ hồ

sơ được duyệt và thực hiện đúng quy định của nhà nước về quản lý chất lượng

công trình; trường hợp cần điều chỉnh, bổ sung phải được thực hiện theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu:VT, NC-Giang.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

- 3 -

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:32:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:26:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:27:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:27:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!